
Číslo záměru
Název záměru
Předmět žádosti
Typ záměru (vyberte z nabídky)

Autor podnětu / žadatel (vyberte z nabídky)

Fáze záměru (vyberte z nabídky)

Lokalita umístění (vyberte z nabídky)

Garant související investiční akce

Odhadované náklady na proces pořízení díla

Návrh způsobu pořízení díla (vyberte z nabídky)

Odůvodnění způsobu pořízení díla

Orientační harmonogram

Výhledový záměr rozvoje prostranství
Vlastník pozemku (vyberte z nabídky)

Související investiční akce - název / popis

Stručný koncept a odůvodnění záměru

Předběžné stanovisko dotčené MČ 
Další stanoviska (investor, vlastník či správce pozemku, DOSS a pod.) *

Kontaktní osoba žadatele
Kontakt telefon /email

Program Umění pro město
Projektový list záměru umístění uměleckého díla

Kč



Seznam dalších příloh *

* přílohy mohou obsahovat např. koncept záměru včetně obrazové dokumentace, referencí a pod.; doklady a stanoviska a pod. 
maximální celkový rozsah příloh je 10 x A4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Obrazové přílohy (fotografie nebo mapa místa umístění, koncept záměru, referenční fotografie a pod., cca 120x80 mm)



Komentář GHMP

Komentář IPR

Usnesení Komise

Alokovaná částka v 1. fáze financování
Alokovaná částka v 2. fáze financování
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